
® Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

\.

stranami:

1.
Městská část Praha-Petrovice
zast. JUDr. Olgou Hromasovou, starostkou
se sídlem: Edisonova 429/28, Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00
IČO: 00231363
DIČ CZ00231363

(dále jen Objednatel)

a

2.
Tomáš Loukota
se sídlem: Frostova 343/9, Praha 10 - Petrovice, PSČ 109 00
IČO: 48077810
DIČ: CZ6109120776

(dále jen Zhotovitel)

I Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dle jeho pokynů údržbu a obnovování zeleně, a dále úklid
veřejných prostranství v lokalitě městské části Praha - Petrovice v rozsahu dále uvedeném, a to zejména
následovně:

a) Sekáni trávy a vyhrabání stařiny, jakož i další údržba trávníků, bude provedeno na základě písemné
objednávky objednatele dle seznamu ploch uvedených v příloze č. 2 - výměry zeleně a mapy ploch
zeleně. Sekání trávy, vyhrabání stařiny či odstranění přerostlého drnu bude provedeno včetně shrabáni,
odvozu a likvidace odpadu v souladu s platnými předpisy.

b) Řez a tvarováni listnatých nebo jehličnatých živých plotů, keřových skupin a solitérních keřů bude
provedeno na základě písemné objednávky objednatele a dle jeho pokynů včetně shrabání, odvozu a
likvidace odpadu v souladu s platnými předpisy. V objednávce bude rozsah díla podrobně uveden. Cena
za řez a tvarování živých plotů a keřů je stanovena na základě půdorysné plochy dřevin, viz příloha č. 2 -
mapy ploch zeleně.

C) Řez a průklest stromů a káceni stromů bude provedeno na základě písemné objednávky objednatele
včetně, odvozu a likvidace odpadu v souladu s platnými předpisy. V objednávce bude rozsah díla
podrobně uveden.

d) výsadba, údržba a zálivka okrasných záhonů, živých piotů a keřových skupin a stromů bude provedena
na základě písemné objednávky zadavatele. V objednávce bude rozsah díla podrobně uveden.

e) Odplevelen[ jak chemické, tak ruční, bude provedeno na základě písemné objednávky objednatele.
V objednávce bude rozsah díla podrobně uveden.

f) Likvidace černých skládek, velkobjemových odpadů nebo polomů bude provedeno na základě písemné
objednávky zadavatele včetně, odvozu a likvidace odpadu v souladu s platnými předpisy. V objednávce
bude rozsah díla podrobně uveden.

g) Úklid veřejně přístupných ploch (příloha č. 2 - mapy ploch zeleně a příloha č. 3 - komunikace ve správě
MČ) včetně odvozu a likvidace odpadů, vysypání odpadkových košů (příloha č. 4 - Pasport odpadkových
košů a příloha č. 5 - mapa umístěni košů) včetně výměny pytle, odvozu, likvidace odpadu, provede
zhotovitel lx jedenkrát týdně, a to vždy v pondělí.

1

l



h) Úklid listí shrabáním, odvozem a likvidací na hřbitově (včetně uliček mezi hrobovými misty) bude
provedeno na základě písemné objednávky objednatele včetně, odvozu a likvidace odpadu v souladu
s platnými předpisy.

výše uvedené Činnosti provede výhradně zhotovitel vlastními kapacitami, dle pokynů objednatele, a to s péči
řádného hospodáře.

2. Zhotovitel dále provede jakoukoli výše uvedenou činnost i mimo plán na základě písemné nebo telefonické
objednávky objednatele.

3. Zhotovitel je povinen vést denník provedených prací, kterého obsahem bude alespoň datum a rozsah
provedených činnosti a do kterého bude objednatel nebo jim oprávněný zástupce oprávněn nahlížet za
účelem kontroly provedených prací.

4. Zhotovitel není oprávněn zadat práce uvedené v odst. 1. až 4. tohoto článku třetí osobě - subdodavateli.

III. Lhůty

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 11. 5. 2020 do 31. 3. 2021.

2. Činnost dle této smlouvy končí uplynutím této doby nebo výpovědí V souladu s ČI. VII. této smlouvy.

3. Tato smlouva rovněŽ zaniká dosažením předpokládané hodnoty veřejné zakázky, tj. Částky 1.900.000,- KČ
bez DPH. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli neposkytne žádné další plněni, pokud by měla být
překročena hodnota veřejné zakázky. Objednatel není povinen uhradit zhotoviteli plnění, které zhotovitel
poskytl a vyúčtoval objednateli nad rámec částky uvedené v první větě tohoto odstavce.

IV. Cena díla

1. Cena prací a dodávek dle této smlouvy je stanovena "Cenovou nabídkou" zhotovitele ze dne 23. 4. 2020,
která tvoří přIlohu Č. 1 této smlouvy.

2. Cena jednorázově vzniklé práce provedené na základě individljá|nÍ objednávky se stanovuje na základě
údajů a informací o zakázkách stejného nebo podobného předmětu plněni, popř. uznávaných katalogů
popisů'a směrných cen prací a dodávek.

3. Takto dohodnutou cenou jsou pokryty veškeré práce, nutné pro úplné, odborné a věcné plněni díla.
Materiálové náklady budou v daňovém dokladu/faktuře doloženy dodacími listy. V cenách jsou rovněŽ
zahrnuty veškeré náklady, vzniklé dodržováním zákonných ustanoveni a bezpečnostních předpisŮ.

V. Platební podmínky

1. Zhotovitel je povinen vždy nejpozději do 15. dne kalendářního měsíce následujIdho po měsíci, ve kterém
byly provedený činnosti dle ČI. I. této smlouvy, vystavit v souladu s platnými obecně závaznými právními
předpisy daňový doklad a doručit ho objednateli.

2. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činností. Zhotovitel je povinen
oprávněným zástupcům objednatele provedení kontroly umožnit. Vícepráce provedené zhotovitelem bez
písemného souhlasu objednatele nebudou zhotoviteli uhrazeny vyjma případů, kdy objednatel provedení
takových víceprací dodatečně písemně schválí.

2



3. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat odpovidajÍcÍ náležitosti, je objednatel oprávněn ve lhůtě
splatnosti zaslat fakturu zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlenI se splatností. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného Či opraveného dokladu.

4. Lhůta splatnosti faktur byla stanovena po vzájemné dohodě smluvních stran v délce 14 dnů od jejího
doručení objednateli.

VI. Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému, odbornému a kvalitnímu provedeni díla a nese odpovědnost za to, že dílo
bude provedeno dle pokynů objednatele.

2. Zhotovitel je odpovědný za řádné a včasné provedení předmětu díla, a to v souladu se smlouvou a
normami, zejména:

· ČSN 83 9001 - Sadovnictví a krajinářství - Terminolog le - Základni odborné terminy a definice
· ČSN 83 9011 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Práce s půdou
· ČSN 83 9021 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba
· ČSN 83 9031 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a jejich zakládání
· ČSN 83 9051 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče o vegetační plochy
· ČSN 83 9061 - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích
· ČSN 83 9041 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Technicko-biologické způsoby

stabilizace terénu - Stabilizace výsevy, výsadbami, konstrukcemi ze živých a neživých materiálů
a stavebních prvků, kombinované konstrukce

· ČSN 73 6133 - Návrh a provádění zemního tělesa pozemních komunikací
· ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádáni sítí technického vybavení

3. V případě zjištění odstranitelných vad díla se zhotovitel zavazuje odstranit je na své náklady, a to nejpozději
do 24 hodin od uplatněni odpovědnosti za vady objednatelem.

vii. výpověď' smlouvy

1. Zhotovitel může vypovědět tuto smlouvu, pokud si objednatel neplní své finanční závazky podle této
smlouvy a je v prod!en1 s jejich plněním o dobu delší než 1 kalendářní měsíc.

2. Objednatel. může vypovědět tuto smlouvu, pokud zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na díle vykonávané
podle potřeby na dobu delší než dva týdny, nebo 2x po sobě nenastoupí včas k provedení prací dle pokynů
nebo objednávky objednatele.

3. výpovědní lhůta v případech dle odst. 1. a 2. tohoto článku Činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Objednatel může vypovědět tuto smlouvu, pokud zhotovitel poruší ujednání uvedené v ČI. I. odst. 5. této
smlouvy. výpověď' je účinná dnem doručeni zhotoviteli.

5. Smluvní strany se dohodly, že výpověď' odeslaná na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy se
považuje za doručenou třetí pracovní den po odesláni.

VIII. Odpovědnost zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 KČ za každou započatou hodinu
prodlení s nástupem k pracím. .

3



2. Zhotovitel se dále zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 KČ za provedeni prací
v rozporu se smlouvou nebo přIslušnou technickou normou.

3. Uhrazením smluvní pokuty zhotovitelem není dotčeno právo objednatele na náhradu Škody.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro
případ způsobení Škody, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu způsobenou třetí
osobě v minimální výši 2 000 000 kč.

IX. Závěrečná ustanovení

1. jakékoli změny v obsahu této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného čIslovaného
dodatku.

2. Osoby, které tuto smlouvu za účastníky podepisují, prohlašujÍ, že jsou oprávnění k jednání jménem
účastníka, že nejsou nijak omezeny ve svém právu za účastníka jednat.

3. Oba účastníci proh|ašljjj, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by vylučovaly uzavření této smlouvy a
vůli uzavřít tuto smlouvu stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Praze dne 11. 5. 2020

Objednatel:

Městská část Praha-Petrovice
JUDr. Olga Hromasová, starostka

Zhotovitel:

PřÍ|ohy:

1. cenová nabídka zhotovitele ze dne 23. 4. 2020
2. výměry zeleně
3. mapy ploch zeleně a komunikací ve správě MČ
4. pasport odpadkových košů
5. mapa umístěni košů

4



CENOVÁ NABÍDKA

ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku služeb:
,,Údržba veřejné zeleně v k. ú. Petrovice a úklid veřejných prostranství"

Kritérium I. - sekání trávy a stařiny
1.1. Pokosení trávníků se shrabáním, odvozem a Iikvidaci do 7 dnů od zahájeni

cena KČ za
jednu

kompletní
předmět množství seč hez DPH

parkový trávník v rovině 64 362 m2
\parkwý trávník ve svahu 6 829 m" .

trávník luČní v rovině 837 62 500,00 Kc
trávník luČní ve svahu 638 m'
1.2. Pokosení trávníku se shrabáním, odvozem a likvidací do 7 dnů od zahá|ení 1 1,90 KČ
1.3. Komplexní seč trávníku na hřbitově se shrabáním, odvozem a likvidacI 2 463 m' 6 500,00 KČ
1.4. Pokoseni stařiny se shrabáním, odvozem a likvidaci 7 dnů od zahájení l mz 2,80 KČ

cena KČ za

, . , jednotka jednotku bezKriterium II. - údržba zeleně ĎpfĹ
2.1. Udržba trávníků
odstranění přerostlého drnu s odvozem a likvidací 1 m"' 1,50 KČ
2.2. Řez a tvarováni živých plotů a keřů s odvozem a likvidaci
výšky do 1 m 1 mz 10,00 kč
výšky od 1 m do 2 m 1 m' 26,00 kč
výšky nad 2 m 1 d 28,00 KČ
2.3. Rez a průklest stromů s odvozem a likvidací
průklest stromů netrnitých q průměru koruny 2 - 4 m 1 ks 13,00 KČ
průklest stromů netrnitých o průměru koruny nad 4 m 1 ks 14,00 KČ
průklest stromů trnitých do výše 2 m 1 ks 12,00 kč
tvarováni a řez sditérní dřeviny 1 ks 12,00 KČ
2.4. Káceni stromů včetně odvozu a likvidace
kačení stromů 1 hodina 190,00 KČ
výškové kácení stromů 1 hodina 230,00 KČ
rizikové kácení stromů 1 hodina 280,00 KČ
2.5. výsadba a zálivka včetně dovozu
založení okrasného záhonu do 7 pracovních dnů od zadání 1 rd 3,40 KČ
zálivka dřevin a rostlin do 24 hQd. od zadání 1 hodina 150,00 KČ
2.6. Chemické odpleveleni včetně dopravy
postřikem v rovině nebo ve svahu (cena postřiku samostatnou položkou dle dodacího listu) 1 m2 1,50 KČ
ruční pletí včetně likvidace a odvozu 1 m' 1,50 KČ

Kritérium III. - úklid veřejných prostranství
cena KČ za

jednotku bez
3.1. Pravidelné úklidové práce jednotka PPH
úklid veřejně přístupných ploch zeleně a komunikací, chodníků a zpevněných ploch včetně
odvozu a likvidace odpadů - celkem 98 888 m2 Kč/týden 8 800,00 kč
vysýpáni 96 ks odpadkových košů včetně výměny pytle, odvozu, likvidace odpadu
3.2. Ad-hoc práce
likvidace černých skládek do 24 hod. od zadání, včetně odvozu, likvidace odpadu 1 m3 0,40 KČ
úklid listí shrabáním, odvozem a likvidací na hřbitově (včetně uliček mezi hrobovými misty) 3 540 m2 6 800,00 KČ
likvidace polomů do 24 hod. od zadáni, včetně odvozu, likvidace odpadu 1 m" 49,00 KČ

V Praze dne : 23. 4. 2020

Podpis uchazeče:



Wl
m A

m " " af Ĺ " " ' " ' " "" "

" a m FI " "

m R Cl " ä l a R
A "
" , l Nl m A

, "
l m Š

l á " ä É ži ä Ň § i

I 0 OĹ

m 1

g ""m' ' ' ' ' : i m l i ,I l l , ' '
l w rq ·4 'V' A

'"' " l i : l
" i ' i l l

m ' A ' ,l

'—- ' · -—- l, . l

l l " i " R " 1Q1iĹ " ' ' i ! " i l '
l W m m v ä, " ň i" ä " " Ei iS ¢4" g

" A

Ĺ q"'

y m l l

it ";"' " _" _ ) . J : :

Á: ^ Lie
l l l

! ' ' á ' ; l ! : ; ' l ' ' l
{l m t

'i 7 - - ° ' - " ' · - · Ľ · --

O ÚEl Ĺ " ,"E

_ ,_, , __ , ,__ .

) l

,, _ _ -Ž "' 'É ' l l : " " " 'q

m

g.

l l " l l !
St d ",' l ' ' '"'

: ži ..,-, ' "l l" u Ň g Š
m W

O
i Ĺ --É '

, " X ii l 1' g g
i Á , -, , " ' i C " a " ť; Q a "a"""" g g

' Ĺ ' ' ) OĹ!
m E

0"Élj )" ' i

G 2 " R 1É l Ĺf - "k l ' , l l

l
g - ľ
g

; i ...,
m

: ' " " l' 8 a § Ž Š ' !
, ., m 'a ' IE S A S g W

L-

Ĺ m "Ie
m

;' l F !
' .., ! : a ä E

l' ' ' A ! á

~i-, ¶| & E ' S a S g ! ! !

E , as si f Es a' ' a a e e a a š
F" m "E " l "4 2 3

' l

' l! l'! {!!!)!!!!!'!!!!! !!!!!'!!!!,) ' ) I)
[ á a Ci * Z Q S ť lá ;q R Ä R Ä Ň Ej M ľ

i!!!



Přehledná situace ploch pasportu zeleně
MČ Praha Petrovice

¶ .

Legenda

l LIZ

Macky zeleně MČ Pmha ': " " " Ij !j', - . ~: --
Pbcky zděně MČ Přä» - Petmvke - MM rdím úddW 7 b-,, , ' .""C- ' '~ "" ' Í, " " "'

'l ---u' .3. - -':: 'í-;'," Z !'Al_', .22ň:t)|7! 'l !" '

., '\',,, ":')!7.:):))=,:', .~.--',,:/)):))))))):))'/': )j)j)),:,',:):':"-'----:-

,/.--)j,\....,, ))'I)"" 'Í)\,,,,
'3x- ,,'"." d "Ĺ". '. "" ' 'lt .--E. ' - " ' \¢,Ĺ " " ' l,' 7 ,":,

,,,l" -. W' ' Y -. ' ,." " "\ " :" !' jL ;'\14 - " ' . ,"16,"i'" - lj \, ' , ' , l ' " '" 1 ' l

g ." k . ' 7/' \ " 't ' .". 'I l , - -- - -- - " \\ ._ r l ,'7' ši ', l ' ,','Y-Ä'\ ---m--- . - " ' l " " '"' ""'""j ""l i '-r ,l ,l,,
"' l' :",~ 'ii ¶". I' ," _ "l ( .1·/ " '"\' --: -·7 " " 1 ,,'· L .- - -- " ' " '"" i ,:' · l . '::

,'ľ ! - l "7""v:; . '- ,l" i ;\j -"' ,'l ,,r m _, 1,6 '.l I "' ' " I
j",1- - jř" " '- L '"--.\X

l

m '- A· j \ \ "- \ -·
' q, m'

Ĺ')(' ', '", ',, " -)2/ l ,,Áa?,,6- i)' J" "

, · ' ,4Í Yt ;'. ,, ,f [ '\ ',,,, ... .
"

,, ,, . At(e láy"" 0' ,1,\
l '\W

-'

' '" ""'°"





Odpadkové koše ve vlastnictví MČ - atributová tabulka

Umistěni koše
, Poloha/adresa . Objem .Č. Vlastník Obsluha W. Četnost vývozu Materiál koše (na chodníku, sloupu VO,

(co nejpresnějsi) [v litrech, cca]
apod.)

1 MČ Praha -Petrovice dle VZ Jakobiho 328 lx týdně cca 601 KovovÝ chodník
2 MČ Praha -Petrovice dle VZ Jakobiho 327 lx týdně cca 601 keramický zeleň oři chodníku
3 MČ Praha -Petrovice dle VZ Frostova 333 lx týdně cca 601 keramický zeleň při chodníku
4 MC Praha -Petrovice dle VZ Frostova 337 lx tÝdně cca 60 l keramický zeleň při chodníku
5 MČ Praha -Petrovice dle VZ Frostova 341 lx týdně cca 601 keramický zeleň oři chodníku
6 MČ Praha -Petrovice dle VZ Jakobiho 326 lx týdně cca 601 keramickÝ zeleň při chodníku
7 MČ Praha -Petrovice dle VZ jakobiho č VO 011956 lx týdně cca 601 keramický zeleň oři chodníku
8 MČ Praha -Petrovice dle VZ jakobiho č VO 011953 lx týdně cca 401 kovový/guma zeleň při chodníku
9 MČ Praha -Petrovice dle VZ Jakobiho Č VO 011951 lx týdně cca 40 I kovový/guma zeleň při chodníku

10 MČ Praha -Petrovice dle VZ jakobiho č VO 011949 lx týdně cca 401 kovový/€uma zeleň při chodni'ku
11 MČ Praha -Petrovice dle VZ jakobiho 325 lx týdně cca 60 l keramický zeleň při chodníku
12 MČ Praha -Petrovice dle VZ Jakobiho č VO 018615 lx týdně cca 601 KovovÝ zeleň při chodníku
13 MČ Praha -Petrovice dle VZ lakobiho ČVO 015589 lx týdně cca 60 l kovový zeleň při chodníku
14 MČ Praha -Petrovice dle VZ jakobiho Č.VO 015590 lx týdně cca 60 l Kovový zeleň při chodníku
15 MČ Praha -Petrovice dle VZ jakobiho Č.VO 011947 lx týdně cca 601 kovový zeleň oři chodníku
16 MČ Praha -Petrovice dle VZ Frostova 345 lx týdně cca 60 l keramický zeleň při chodníku
17 MČ Praha -Petrovice dle V2 Frostova Č VO 011945 lx týdně cca 601 keramický zeleň při chodníku
18 MČ Praha -Petrovice dle V2 Frostova č VO 011969 1xtÝdně cca 601 keramický zeleň při chodníku
19 MČ Praha -Petrovice dle VZ Kurčatovova č VO 018233 lx tÝdně cca 601 keramický zeleň oři chodníku
20 MČ Praha -Petrovice dle VZ Jakobiho Č VO 011914 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
21 MČ Praha -Petrovice dle VZ Dopplerova č VO 011906 lx tÝdně cca 401 kovový/guma zeleň při chodníku
22 MČ Praha -Petrovice dle VZ Dopplerova Č VO 011909 Ix týdně cca 401 kovovY/guma chodn'k
23 MC Praha -Petrovice dle VZ Dopplerova č VO 011893 lx týdně cca 40 l kovový/guma chadn"k
24 MČ Praha -Petrovice dle V2 Dopplerova č VO 011892 lx tÝdně cca 40 I kovový/guma chodník
25 MČ Praha -Petrovice dle VZ PlO BUS jakobiho směr Háje lx týdně cca 401 kovový/guma zeleň oři chodníku
26 MČ Praha -Petrovice dle VZ Bellova 56 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
27 MČ Praha -Petrovice dle VZ Edisonova 17 č VO 011878 lx týdně cca 60 l kovový zeleň tjři chodníku
28 MČ Praha -Petrovice dle VZ Edisonova 40 1xtýdně cca 601 KovovÝ zeleň při chodníku
29 MČ Praha -Petrovice dle V2 Edisonova 132 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
30 MČ Praha -Petrovice dle VZ Turinská č VO 011755 lx týdně cca 60 l kov(jvý zeleň při chodníku
31 MČ Praha -Petrovice dle VZ Milánská ČVO 012215 1xtýdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
32 MČ Praha -Petrovice dle VZ Turinská č VO 011748 lx týdně cca 601 kovový zeleň oři chodníku
33 MČ Praha -Petrovice dle V2 Galileova 314 lx týdně cca 601 kovový zeleň oři chodníku
34 MC Praha -Petrovice dle V2 Morseova 245 lx týdně cca 601 KovovY zeleň při komunikaci
35 MČ Praha -Petrovice dle V2 Morseova 412 č VO 011857 lx týdně cca 601 kovový zeleň 3ři komunikaci
36 MČ Praha -Petrovice dle V2 Morseova 251 č VO 011815 lx týdně cca 60 l kovový zeleň 3ři chodníku
37 MČ Praha -Petrovice dle VZ Voltova 387 Č VO 011852 lx týdně cca 601 kovový zeleň při komunikaci
38 MČ Praha -Petrovice dle V2 Wattová 220 č VO 011832 lx týdně cca 60 I kovový zeleň ijři komunikaci
39 MČ Praha -Petrovice dle VZ Voltova 182 č VO 011850 lx týdně cca 60 l kovový zeleň při komunikaci
40 MČ Praha -Petrovice dle V2 Bellova 237 č VO 011891 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
41 MČ Praha -Petrovice dle VZ Archimédova č VO 012182 lx tÝdně cca 60 l kovový zeleň ph chodníku
42 MČ Praha -Petrovice dle VZ Archimédova č VO 012185 lx týdně cca GOl kovový zeleň při chodníku
43 MČ Praha -Petrovice dle VZ Archimédova č VO 012188 lx týdně cca 60 l kovový zeleň při chodníku
44 MČ Praha -Petrovice dle VZ Archimédova č VO 012192 lx týdně cca 601 kovový zeleň při komunikaci
45 MČ Praha -Petrovice dle VZ Lebeděvova 213 č VO 011839 lx týdně cca 601 kovový zeleň při komunikaci
46 MČ Praha -Petrovice dle V2 Wattová 216 č VO 011831 lx týdně cca 60 l kovový zeleň při komunikaci
47 MČ Praha -Petrovice dle VZ Milánská č VO 012197 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
48 MČ Praha -Petrovice dle VZ Ohmova 271 č VO 011793 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
49 MČ Praha -Petrovice dle V2 Ohmova 271 č VO 011778 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku



SO MČ Praha -Petrovice dle VZ Ohmova 271 vchod do pok|inikv lx týdně cca 601 kovový chodník
51 MČ Praha -Petrovice dle VZ Ohmova 271 č VO 011774 lx týdně cca 601 kovový chodník
52 MČ Praha -Petrovice dle VZ Ohmova 271 č VO 011774 lx týdně cca 601 kovový chodník
53 MČ Praha -Petrovice dle VZ Lessnerova 261 lx týdně cca 60 l kovový zeleň při chodníku
54 MČ Praha -Petrovice dle VZ Lessnerova 264 lx týdně cca 60 I kovový zeleň při chodníku
55 MČ Praha -Petrovice dle V2 Lessnerova 267 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
56 MČ Praha -Petrovice dle V2 Lessnerova 269 lx týdně cca 60 l kovový zeleň při chodníku
57 MČ Praha -Petrovice dle VZ Frostova 20m od č VO 011970 Ix týdně cca 601 keramický zeleň při chodníku
58 MC Praha -Petrovice dle V2 Milánská Č VO 011782 Ix týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
59 MČ Praha -Petrovice dle V2 Milánská Č VO 012207 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku

_.60 MČ Praha -Petrovice dle VZ Rezlerova č VO 012044 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
61 MČ Praha -Petrovice dle VZ Rederova č VO 012043 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
62 MČ Praha -Petrovice dle V2 Rezlerova č VO 012042 lx týdně cca 60 l kovový zeleň při chodníku
63 MČ praha -Petrovice dle VZ Rezlerova č VO 012041 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
64 MC Praha -Petrovice dle VZ Rezlerova č.p. 289 lx týdně cca 60 l kovový zeleň při chodníku
65 MČ Praha -Petrovice dle VZ Rezlerova č VO 012020 lx týdně cca 601 kovový zeleň oři chodníku
66 MC Praha -Petrovice dle VZ Rezlerova Č VO 012019 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
67 MC Praha -Petrovice dle VZ Rezlerova č VO 012020 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
68 MČ Praha -Petrovice dle VZ Rezlerova č VO 012162 Ix týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
69 MC Praha -Petrovice dle V2 Rezlerova Č.VO 012008 1xtÝdně cca 60 l kovový zeleň při chodníku
70 MC Praha -Petrovice dle VZ Parkoviště u hřbitova Č VO 012012 lx týdně cca 601 kovový zeleň při komunikaci
71 MČ Praha -Petrovice dle V2 Rezlerova č VO 012c14 1xtýdně cca 60 l kovový zeleň při chodníku
72 MČ Praha -Petrovice dle VZ Rezlerova č VO 012c23 lx týdně cca 60 l kovový zeleň při chodníku
73 MČ Praha -Petrovice dle VZ Re2lerova č VO 012c25 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
74 MČ Praha -Petrovice dle VZ Rederova č VO 012027 lx tÝdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
75 MČ Praha -Petrovice dle VZ Rezlerova č VO 012036 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
76 MČ Praha -Petrovice dle VZ Rezlerova č VO 012038 1xtýdně cca 60 l kovový zeleň při chodníku
77 MČ Praha -Petrovice dle VZ Re2|erova č VO 012047 1xtýdně cca 60 l kovový zeleň při chodníku
78 MČ Praha -Petrovice dle V2 Novopetrovická Č VO 012004 lx tÝdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
79 MČ Praha -Petrovice dle V2 Edisonova 429 ZMO 745 lx týdně cca 60 l kovový ?e|eň při komunikaci
80 MČ Praha -Petrovice dle VZ Edisonova 429 x tenésové kurty lx týdně cca 90 l kovový zeleň při chodníku
81 MC Praha -Petrovice dle V2 Edisonova 429 vchod ÚMČ lx tÝdně cca 60 t kovový chodník
82 MČ Praha -Petrovice dle VZ Edisonova 429 x dětské hřiště lx týdně cca 60 I kovový zeleň při chodníku
83 MC Praha -Petrovice dle V2 Edisonova 429 č VO 011859 lx týdně cca 90 l kovový zeleň při chodníku
84 MČ Praha -Petrovice dle VZ Edisonova 429 č VO 019645 lx týdně cca 901 kovový zeleň při chodníku
85 MČ Praha -Petrovice dle VZ Edisonova 429 č VO 019645 lx týdně cca 60 l KovovÝ zeleň při chodníku
86 MČ Praha -Petrovice dle VZ Edisonova 429 č VO 019643 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
87 MČ Praha -Petrovice dle VZ Edisonova 429 č vo 011862 1xtýdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
88 MČ Praha -Petrovice dle VZ Edisonova 429 u restaurace Letem Světem lx týdně cca 60 l kovový chodnk
89 MČ Praha -Petrovice dle VZ Edisonova 429 u res:aurace Višňovka lx týdně cca 60 l kovový chodník
90 MČ Praha -Petrovice dle VZ Edisonova 429 č vo 011864 lxtýdně cca 60 l kovový chodrňk
91 MČ Praha -Petrovice dle VZ Rezlerova u psí loučky lx tÝdně cca 60 l kovový chodník
92 MČ Praha -Petrovice dle VZ Archimédova (pare. č. 424/78) lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
93 MČ Praha -Petrovice dle VZ Rezlerova u č.p. 288 lx týdně cca 60 l kovový 2e|eň při chodníku
94 MČ Praha -Petrovice dle VZ Mezi hřbitovem a č.p. 301 lx týdně cca 601 kovový zeleň při chodníku
95 MČ Praha -Petrovice dle VZ Slepá část Edisonova u Č.p. 17 lx týdně cca 35 l kovový zeleň při chodníku
96 MČ Praha -Petrovice dle VZ Morseova hřiště za BD 251 lx týdně cca 601 kovový zeleň



l

l" ·

J

C
"J
r"

d

- Ubb
;j

ď
a

3
í

<
<

d
JI :i

ej
:i

' ,.u

)·bQ
$

·^
" ,d
'já
b m
ej

b '
>

, < D
> GJ
Cp
ä ";
< D
m ,Ú

a- D

É S
¶S) J}

.d

1' =
l

" >"

>

?9 G
y £
7· "ď

O J

:

j)
.^ A

ej
cjG '
J'b

_

( U>Lbj

3 S
á·0 :,J
-J >.
,dO >

,J "JIej: ý

->6

Š Ě



'"" OCELOVÝ KOŠ - 10ks 0 OCELOVÝ DVOJKOŠ - 3ks


